
Jenter	U16
Rangering	SG Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	SG	

(1/IP)
Wyller	SG	
4.	mars	(1)

Wyller	SG	
4.	mars	(2)

Beste	SG Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SG

1 Ringvold Paulina Heming 2001 1 3 1 1 3 1
2 Olsen Sofie	Aam Heming 2001 1 1 998 1 998 2
3 Lindstøl Tinna	Jagge Heming 2001 1 2 2 2 2 2
4 Rasmussen Josephine	Nystrøm Heming 2002 1 4 3 3 4 2
5 Norum Martha Ready 2001 1 9 4 4 9 2
6 Telje Aurora Ingierkollen	Rustad 2002 1 5 5 5 5 3
7 Børsum Nora Heming 2002 1 6 6 6 6 3
8 Fleischer Julie Heming 2001 1 7 7 7 7 3
9 Myhre Martine Kjelsås 2002 1 8 9 8 9 3
10 Fosseidbråten	 Eva	Maria	Krage Ready 2002 1 10 8 8 10 4
11 Gjetsund Sofie Heming 2002 1 13 10 10 13 4
12 Sandvik	 Nora	Kristine Ready 2002 1 12 11 11 12 4
13 Espe Anniken Heming 2002 IP 11 15 11 15 IP
14 Røed Christina Heming 2001 1 16 12 12 16 4
15 Jansen	 Andrea	Pi	Solberg Heming 2002 1 18 13 13 18 4
16 Nordvik Victoria	Therese Heming 2002 1 15 14 14 15 5
17 Munkelien Matilde Kjelsås 2002 1 14 17 14 17 5
18 Klakegg Hanna Ready 2002 IP 17 16 16 17 IP
19 Gammelsrød Helene	Malting Ready 2002 1 19 18 18 19 124,19 13 5
20 Moen Ingvild Ingierkollen	Rustad 2001 1 19 18 18 19 124,19 14 5
21 Bergan Ane Ready 2002 1 21 20 20 21 5
22 Langsrud Pernille Heming 2002 1 22 21 21 22 6
23 Steinnes	Norby	 Ragnhild Ingierkollen	Rustad 2001 1 999 999 999 999 6
24 Andresen	Jørgensen Katharina Heming 2002 IP 999 999 999 999 IP
25 Berge Julie	Wangensten Ready 2002 IP 999 999 999 999 IP
26 Brækken Marie Ingierkollen	Rustad 2001 IP 999 999 999 999 IP
27 Granerud Josephine	Hemme Kjelsås 2002 IP 999 999 999 999 IP
28 Kristjansdottir Birta	Osk Heming 2001 IP 999 999 999 999 IP
29 Larsen Helene Ingierkollen	Rustad 2001 IP 999 999 999 999 IP
30 Mehren Erle Heming 2002 IP 999 999 999 999 IP

21
Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke	deltatt/Ikke	møtt: 999
Ikke	påmeldt	HL IP

Rangering	SSL Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	
SSL	(1/IP)

Wyller	SSL	
3.	mars

Wyller	SSL	
5.	mars

Beste	SSL Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SSL

1 Lindstøl Tinna Jagge Heming 2001 1 1 2 1 2 1
2 Ringvold Paulina Heming 2001 1 7 1 1 7 2
3 Olsen Sofie Aam Heming 2001 1 2 3 2 3 2
4 Børsum Nora Heming 2002 1 3 998 3 998 2
5 Telje Aurora Ingierkollen Rustad 2002 1 4 7 4 7 2
6 Norum Martha Ready 2001 1 9 4 4 9 3
7 Rasmussen Josephine Nystrøm Heming 2002 1 5 5 5 5 3
8 Myhre Martine Kjelsås 2002 1 8 6 6 8 3
9 Steinnes Norby Ragnhild Ingierkollen Rustad 2001 1 6 999 6 999 3

10 Gjetsund Sofie Heming 2002 1 13 8 8 13 4
11 Munkelien Matilde Kjelsås 2002 1 15 9 9 15 4
12 Jansen Andrea Pi Solberg Heming 2002 1 16 10 10 16 4
13 Fleischer Julie Heming 2001 1 10 998 10 998 4
14 Brækken Marie Ingierkollen Rustad 2001 1 19 11 11 19 4
15 Fosseidbråten Eva Maria Krage Ready 2002 1 11 20 11 20 5
16 Røed Christina Heming 2001 1 12 15 12 15 5
17 Larsen Helene Ingierkollen Rustad 2001 1 18 12 12 18 5
18 Gammelsrød Helene Malting Ready 2002 1 20 13 13 20 5
19 Moen Ingvild Ingierkollen Rustad 2001 1 21 14 14 21 5
20 Sandvik Nora Kristine Ready 2002 1 14 998 14 998 6
21 Langsrud Pernille Heming 2002 1 23 16 16 23 6
22 Bergan Ane Ready 2002 1 22 17 17 22 6
23 Klakegg Hanna Ready 2002 IP 17 999 17 999 IP
24 Berge Julie Wangensten Ready 2002 1 24 18 18 24 6
25 Granerud Josephine Hemme Kjelsås 2002 1 26 19 19 26 6
26 Kristjansdottir Birta Osk Heming 2001 IP 25 999 25 999 IP
27 Nordvik Victoria Therese Heming 2002 1 999 998 998 999 6
28 Andresen Jørgensen Katharina Heming 2002 IP 999 999 999 999 IP
29 Espe Anniken Heming 2002 IP 999 999 999 999 IP
30 Mehren Erle Heming 2002 IP 999 999 999 999 IP

25
Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke deltatt/Ikke møtt: 999
Ikke påmeldt HL IP

Rangering	SL Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	SL	
(1/IP)

Ingierkollen	
	SL	1.	febr

Grefsen	SL	
9.	mars

Beste	SL Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SL

1 Olsen Sofie Aam Heming 2001 1 1 1 1 1 1
2 Lindstøl Tinna Jagge Heming 2001 1 4 2 2 4 2
3 Klakegg Hanna Ready 2002 1 2 6 2 6 2
4 Fleischer Julie Heming 2001 1 3 3 3 3 2
5 Sandvik Nora Kristine Ready 2002 1 6 4 4 6 2
6 Rasmussen Josephine Nystrøm Heming 2002 1 5 5 5 5 3
7 Steinnes Norby Ragnhild Ingierkollen Rustad 2001 1 7 7 7 7 3
8 Børsum Nora Heming 2002 1 8 8 8 8 3
9 Gjetsund Sofie Heming 2002 1 9 11 9 11 3

10 Myhre Martine Kjelsås 2002 1 12 9 9 12 4
11 Fosseidbråten Eva Maria Krage Ready 2002 1 10 10 10 10 4
12 Norum Martha Ready 2001 1 11 13 11 13 4
13 Larsen Helene Ingierkollen Rustad 2001 1 14 12 12 14 4
14 Brækken Marie Ingierkollen Rustad 2001 1 13 15 13 15 4

Puljerangering		SG



15 Jansen Andrea Pi Solberg Heming 2002 1 16 14 14 16 5
16 Bergan Ane Ready 2002 1 15 16 15 16 5
17 Langsrud Pernille Heming 2002 1 17 19 17 19 5
18 Nordvik Victoria Therese Heming 2002 1 998 17 17 998 5
19 Granerud Josephine Hemme Kjelsås 2002 1 18 998 18 998 5
20 Moen Ingvild Ingierkollen Rustad 2001 1 999 18 18 999 6
21 Telje Aurora Ingierkollen Rustad 2002 1 998 998 998 998 6
22 Berge Julie Wangensten Ready 2002 1 999 998 998 999 6
23 Andresen Jørgensen Katharina Heming 2002 IP 998 999 998 999 6
24 Røed Christina Heming 2001 1 999 999 999 999 6
25 Espe Anniken Heming 2002 IP 999 999 999 999 6
26 Gammelsrød Helene Malting Ready 2002 1 999 999 999 999 6
27 Munkelien Matilde Kjelsås 2002 IP 999 999 999 999 6
28 Ringvold Paulina Heming 2001 1 999 999 999 999 6
29 Kristjansdottir Birta Osk Heming 2001 IP 999 999 999 999 6
30 Mehren Erle Heming 2002 IP 999 999 999 999 6

25
Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke deltatt/Ikke møtt: 999
Ikke påmeldt HL IP

GUTTER	U16
Rangering	SG Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	SG	

(1/IP)
Wyller	SG	
4.mars	(1)

Wyller	SG	
4.	mars	(2)

Beste	SG Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SG

1 Finne Carl Erasmus Heming 2001 1 1 1 1 1 1
2 Zimmer Oscar  Ingierkollen Rustad 2001 1 4 2 2 4 2
3 Nordby Eskil Thormodsen Ingierkollen Rustad 2001 1 2 11 2 11 2
4 Søvik Christian Oliveira Kjelsås 2001 1 3 3 3 3 2
5 Steen Olsen Oscar Alexander Kjelsås 2001 1 6 4 4 6 2
6 Bache-Wiig Andreas Heming 2001 1 5 5 5 5 2
7 Lyng-Jørgensen Simon Ready 2001 1 13 6 6 13 3
8 Wahlqvist Filip Heming 2001 1 7 7 7 7 3
9 Kroken Elias Heming 2002 1 8 8 8 8 3

10 Langaard Mons Heming 2001 1 11 9 9 11 3
11 Giskås Eirik Schau Ingierkollen Rustad 2002 1 9 14 9 14 3
12 Jørundland Filip Ready 2001 1 10 12 10 12 4
13 Wahlqvist Jesper Heming 2002 1 14 10 10 14 4
14 Lorentzen Georg N Ready 2001 1 12 17 12 17 4
15 Lund Fridtjof Følstad Ready 2001 1 17 13 13 17 4
16 Ulven Anders Utheim Heming 2002 1 16 15 15 16 111,04 4
17 Fredriksen Marius Heming 2002 1 15 16 15 16 111,06 5
18 Grenman Bendik Ready 2001 1 18 22 18 22 5
19 Bergmann Felix K Heming 2001 1 23 18 18 23 5
20 Knudsen Henrik Gonzales Ingierkollen Rustad 2002 1 19 19 19 19 5
21 Mondschein Julius Heming 2002 1 21 20 20 21 5
22 Underthun Christopher Sag Njård 2002 1 20 24 20 24 6
23 Strand Sebastian Ready 2002 1 22 21 21 22 6
24 Sehm Kasper Ingierkollen Rustad 2002 1 24 23 23 24 6
25 Lysklætt Wilhelm Eliassen Heming 2002 1 26 25 25 26 115,12 6
26 Moe Johannes Tunli Heming 2002 1 25 26 25 26 115,54 6
27 Sanderberg Dag Martin Heming 2002 1 27 27 27 27 7
28 Olson Morris Kyrre Hovde Njård 2001 1 29 28 28 29 7
29 Selte Nicolai Heming 2001 1 28 31 28 31 7
30 Altmann Thomas Ingierkollen Rustad 2002 1 32 30 30 32 7
31 Kollandsrud Martin Ingierkollen Rustad 2001 1 30 999 30 999 7
32 Fougner Fredrik Michael Heming 2002 1 31 999 31 999 7
33 Grimkelsrud Magnus Ingierkollen Rustad 2002 1 998 999 998 999 7
34 Dramstad Sander Ready 2001 IP 999 999 999 999 IP
35 Straume Fredrik August Ready 2002 1 999 999 999 999 7
36 Eidstumo Mikael Ingierkollen Rustad 2002 IP 999 999 999 999 IP
37 Torvildsen Aleksander Hveem Heming 2001 IP 999 999 999 999 IP
38 Refsum Axel Heming 2001 IP 999 999 999 999 IP
39 Lande Ola Eriksen Ready 2002 1 999 999 999 999 7
40 Nordhus Nils Schjøth-Iversen Heming 2001 IP 999 999 999 999 IP
41 Solli Robin Lysebråte Heming 2001 1 999 999 999 999 7

Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke deltatt/Ikke møtt: 999
Ikke påmeldt HL IP

Rangering	SSL Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	
SSL	(1/IP)

Wyller	SSL	
3.	mars

Wyller	SSL	
5.	mars

Beste	SSL Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SSL

1 Wahlqvist Filip Heming 2001 1 8 1 1 8 1
2 Steen Olsen Oscar Alexander Kjelsås 2001 1 1 14 1 14 2
3 Søvik Christian Oliveira Kjelsås 2001 1 2 3 2 3 221,93 2
4 Finne Carl Erasmus Heming 2001 1 3 2 2 3 222,05 2
5 Kroken Elias Heming 2002 1 5 4 4 5 2
6 Zimmer Oscar  Ingierkollen Rustad 2001 1 4 7 4 7 2
7 Langaard Mons Heming 2001 1 7 5 5 7 3
8 Nordby Eskil Thormodsen Ingierkollen Rustad 2001 1 6 8 6 8 3
9 Wahlqvist Jesper Heming 2002 1 9 6 6 9 3

10 Jørundland Filip Ready 2001 1 11 9 9 11 3
11 Giskås Eirik Schau Ingierkollen Rustad 2002 1 10 11 10 11 3
12 Lund Fridtjof Følstad Ready 2001 1 27 10 10 27 4
13 Knudsen Henrik Gonzales Ingierkollen Rustad 2002 1 12 12 12 12 4
14 Bache-Wiig Andreas Heming 2001 1 17 13 13 17 4
15 Mondschein Julius Heming 2002 1 13 998 13 998 4
16 Bergmann Felix K Heming 2001 1 14 998 14 998 4
17 Ulven Anders Utheim Heming 2002 1 15 15 15 15 5
18 Refsum Axel Heming 2001 1 16 18 16 18 5
19 Fredriksen Marius Heming 2002 1 19 16 16 19 5
20 Sehm Kasper Ingierkollen Rustad 2002 1 998 17 17 998 5



21 Underthun Christopher Sag Njård 2002 1 18 21 18 21 5
22 Grenman Bendik Ready 2001 1 20 19 19 20 6
23 Lorentzen Georg N Ready 2001 1 21 20 20 21 6
24 Lysklætt Wilhelm Eliassen Heming 2002 1 25 22 22 25 6
25 Nordhus Nils Schjøth-Iversen Heming 2001 IP 22 999 22 999 IP
26 Moe Johannes Tunli Heming 2002 1 30 23 23 30 6
27 Straume Fredrik August Ready 2002 1 23 999 23 999 6
28 Olson Morris Kyrre Hovde Njård 2001 1 26 24 24 26 7
29 Dramstad Sander Ready 2001 1 24 998 24 998 7
30 Kollandsrud Martin Ingierkollen Rustad 2001 1 32 25 25 32 7
31 Altmann Thomas Ingierkollen Rustad 2002 1 31 26 26 31 7
32 Sanderberg Dag Martin Heming 2002 1 29 27 27 29 7
33 Selte Nicolai Heming 2001 1 33 28 28 33 7
34 Grimkelsrud Magnus Ingierkollen Rustad 2002 1 28 999 28 999 7
35 Fougner Fredrik Michael Heming 2002 1 998 999 998 999 7
36 Strand Sebastian Ready 2002 1 999 998 998 999 7
37 Eidstumo Mikael Ingierkollen Rustad 2002 IP 999 999 999 999 IP
38 Torvildsen Aleksander Hveem Heming 2001 IP 999 999 999 999 IP
39 Lande Ola Eriksen Ready 2002 1 999 999 999 999 7
40 Lyng-Jørgensen Simon Ready 2001 1 999 999 999 999 7
41 Solli Robin Lysebråte Heming 2001 1 999 999 999 999 7

38
Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke deltatt/Ikke møtt: 999
Ikke påmeldt HL IP

Rangering	SL Etternavn Fornavn Klubb År Påmeldt	SL	
(1/IP)

Ingierkollen	
	SL	1.	febr

Grefsen	SL	
9.	mars

Beste	SL Nest	beste Total	tid Beste	SSL Pulje	i	SL

1 Wahlqvist Filip Heming 2001 1 1 4 1 4 1
2 Søvik Christian Oliveira Kjelsås 2001 1 6 1 1 6 2
3 Steen Olsen Oscar Alexander Kjelsås 2001 1 2 3 2 3 2
4 Zimmer Oscar  Ingierkollen Rustad 2001 1 3 2 2 3 2
5 Finne Carl Erasmus Heming 2001 1 4 5 4 5 2
6 Wahlqvist Jesper Heming 2002 1 5 6 5 6 2
7 Bache-Wiig Andreas Heming 2001 1 998 7 7 998 3
8 Jørundland Filip Ready 2001 1 7 999 7 999 3
9 Giskås Eirik Schau Ingierkollen Rustad 2002 1 9 8 8 9 3

10 Knudsen Henrik Gonzales Ingierkollen Rustad 2002 1 8 998 8 998 3
11 Langaard Mons Heming 2001 1 998 9 9 998 3
12 Fredriksen Marius Heming 2002 1 13 10 10 13 4
13 Ulven Anders Utheim Heming 2002 1 10 998 10 998 4
14 Sehm Kasper Ingierkollen Rustad 2002 1 11 14 11 14 4
15 Lund Fridtjof Følstad Ready 2001 1 17 11 11 17 4
16 Bergmann Felix K Heming 2001 1 12 12 12 12 4
17 Mondschein Julius Heming 2002 1 998 13 13 998 5
18 Fougner Fredrik Michael Heming 2002 1 14 999 14 999 5
19 Sanderberg Dag Martin Heming 2002 1 15 15 15 15 5
20 Kollandsrud Martin Ingierkollen Rustad 2001 1 16 16 16 16 5
21 Lorentzen Georg N Ready 2001 1 999 17 17 999 5
22 Altmann Thomas Ingierkollen Rustad 2002 1 18 19 18 19 6
23 Nordhus Nils Schjøth-Iversen Heming 2001 IP 998 18 18 998 IP
24 Olson Morris Kyrre Hovde Njård 2001 1 19 999 19 999 6
25 Strand Sebastian Ready 2002 1 20 998 20 998 6
26 Grenman Bendik Ready 2001 1 999 20 20 999 6
27 Moe Johannes Tunli Heming 2002 1 21 22 21 22 6
28 Selte Nicolai Heming 2001 1 999 21 21 999 7
29 Grimkelsrud Magnus Ingierkollen Rustad 2002 1 22 999 22 999 7
30 Dramstad Sander Ready 2001 1 998 998 998 998 7
31 Nordby Eskil Thormodsen Ingierkollen Rustad 2001 1 998 998 998 998 7
32 Underthun Christopher Sag Njård 2002 1 998 998 998 998 7
33 Eidstumo Mikael Ingierkollen Rustad 2002 IP 998 999 998 999 7
34 Lysklætt Wilhelm Eliassen Heming 2002 1 998 999 998 999 7
35 Solli Robin Lysebråte Heming 2001 IP 998 999 998 999 7
36 Kroken Elias Heming 2002 1 999 998 998 999 7
37 Lande Ola Eriksen Ready 2002 IP 999 999 999 999 7
38 Lyng-Jørgensen Simon Ready 2001 IP 999 999 999 999 7
39 Refsum Axel Heming 2001 IP 999 999 999 999 7
40 Straume Fredrik August Ready 2002 1 999 999 999 999 7
41 Torvildsen Aleksander Hveem Ready 2001 IP 999 999 999 999 7

34
Brutt/Diskvalifisert: 998
Ikke deltatt/Ikke møtt: 999
Ikke påmeldt HL IP


